
U 18/2018    U s n e s e n í  

27.8.2018        č. 18 

 

I. Rada města schválila: 

 

1. Zápis z jednání rady města dne 6.8.2018 

2. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 113 / LCJD / 2018 uzavřené mezi Městem Velké Opatovice a    

  STRABAG a.s. na akci „Rekonstrukce MK, ul. Bahna“ a pověřuje starostku podpisem smlouvy 

3. Smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti inženýrské sítě uzavřené mezi Městem Velké     

  Opatovice a P-D Refractories CZ a.s. – uložení vodovodní přípojky do pozemků města p.č. 2078/1,  

  2118 a 2119 v k.ú. Velké Opatovice a pověřuje starostku podpisem smlouvy 

4. Smlouvu o umožnění archivace dokumentů uzavřenou mezi Městem Velké Opatovice a JUDr.  

  Janem Parolkem, likvidátorem ve věci archivace dokumentů, které vznikly z činnosti společnosti  

  Služby Města Velké Opatovice, s.r.o. v likvidaci a pověřuje starostku podpisem smlouvy 

5. Dodatek č. 1 k pojistné smlouvě č. 8068261028 uzavřenou mezi ČSOB Pojišťovna, a. s. s Městem  

  Velké Opatovice ve věci pojištění vozidel a pověřuje starostku podpisem smlouvy 

6. Smlouvu o dílo uzavřenou mezi Městem Velké Opatovice a VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ  

  SPOLEČNOST, a.s. na akci „Velké Opatovice, Opatovičky – oprava vodovodu 2018“ a pověřuje  

  starostku podpisem smlouvy 

7. Výpověď nájemní smlouvy uzavřené mezi Městem Velké Opatovice a p. Josefem Briššem na  

   pronájem části pozemku p.č. 44 v k.ú. Velké Opatovice k zahrádkářským účelům k 31.12.2018 

8. Výpověď pachtu části pozemku p.č. 322/1 v k.ú. Velké Opatovice dohodou k 31.12.2018                 

   pí Ludmilou Pfosserovou (pozemek k zahrádkářským účelům) 

9. Cenovou nabídku spol. STRABAG a.s. na vícepráce na ul. Bahna způsobené  

   nestabilním podložím a konstatuje, že uvedená nabídka 971.185,-- Kč bez DPH je v daném čase  

   a místě obvyklá 

10.Nabídku Petra Dokoupila na realizaci výsadby zeleně na ul. Dlouhá ve výši 147.752,40 Kč bez  

   DPH 

11.Poskytnutí finančního daru TJ Sokol Chornice ve výši 1.000,- Kč      

12.Provedení vysprávky přístupové komunikace do chatové oblasti u Smolenské přehrady do investic   

   města 

13.Přechodnou úpravu provozu a návrhu dopravního značení v rámci realizace akce „Výstavba  

   parkovacích míst – Velké Opatovice, Nám. Míru a ul. Dlouhá“ 

14.Rozpočtové opatření č. 9/2018 

15.Přijetí p. Aleše Hrazděru za člena výjezdové skupiny JSDH Velké Opatovice 

16.Využití tělocvičny v objektu bývalého SOU pro potřebu výuky tělesné výchovy žáků ZŠ Velké  

   Opatovice po dobu rekonstrukce tělocvičny v základní škole 

17.Dar pro SDH Velké Opatovice ve výši 11.000,- Kč pro ocenění ke 145. výročí od založení sboru  

 

II. Rada města neschválila: 

 

1. Nabídku na účast města v rámci partnerského plnění akce Jiřinkový galavečer, pořádaného na  

  podporu nadačního fondu „Pro dětský smích aneb Jiřinky pomáhají 

 

 

III. Rada města vzala na vědomí: 

 

1. Informaci o konání vojenského leteckého cvičení AMPLE STRIKE 2018 ve dnech 3 .- 14.9.2018 

2. Upozornění Ministerstva spravedlnosti ČR na povinnost veřejných funkcionářů podat oznámení dle  

   zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů 



3. Protokol o výsledku kontroly KŘ Policie ČR nad dodržováním zákona č. 119/2002 Sb., o střelných  

   zbraních u subjektu Město Velké Opatovice /Městská policie Velké Opatovice 

4. Informaci o návštěvnosti koupaliště Velké Opatovice za období od 9.6. do 10.8.2018. Celkový počet  

   návštěvníků – 10.467, tržby – 392.780,- Kč 

5. Zpráva o činnosti MP Velké Opatovice za měsíc červenec 2018 

6. Protokol o kontrole výkonu přenesené působnosti svěřené orgánům obcí, vykonané KÚ  

  Jihomoravského kraje Odboru soc. věcí na úseku veřejného opatrovnictví 

7. Žádost p. Petra Hladila o pronájem části pozemku p.č. 275/1 v k.ú. Roudka 

8. Nabídku Ing. Lenky Porketové na vypracování Plánu rozvoje sportu Města Velké Opatovice 

9. Zůstatky na účtech města k 20.8.2018 

10.Návrh Rozpočtového opatření č. 10 a doporučuje jej zastupitelstvu města ke schválení 

11.Žádost pí Kristýny Krupičkové o umístění informačních tabulí na zařízení města 

12.Návrh Smlouvy o souhlasu k provedení stavebního záměru na akci  „ II./372 Velké Opatovice –  

   Chlum, extravilány“ a doporučuje ji zastupitelstvu města ke schválení 

13.Informaci o dokončení a předání projektové dokumentace akce „Velká Roudka – napojení na  

   vodovod Velké Opatovice“ 

14.Srovnání daňové výtěžnosti Města Velké Opatovice za období leden až srpen 2017 a leden až srpen  

   2018 

15.Návrh programu jednání zastupitelstva města dne 29.8.2018 

16.Informaci o opravě vpusti kanalizace ve Velké Roudce u č.p. 13 

17.Dotaz na termín demolice poškozeného objektu požáru nad letním kinem 

18.Termín příštího jednání rady města – pondělí 10.9.2018  v 15:00 hodin 

 

 

 

 

  Ing. Kateřina Gerbrichová   Jaroslav Bárta 

                       starostka                             místostarosta   

  

 


